

JAMU - Astorka - doplnění kabeláže expanérům a Pir schodiště

typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
	H05VV-F 2x1,5	m	180	15,0 Kč	2 700,0 Kč
	FTP kabel pro sběrnici	m	180	10,4 Kč	1 863,0 Kč
	kabel k detektorům	m	420	6,0 Kč	2 520,0 Kč
	RXC-ST, PIR detektor, 12x12m, stojánek, 2.st.	ks	10	236,0 Kč	2 360,0 Kč
	Průrazy	kpl	10	200,0 Kč	2 000,0 Kč
	Drobný instalační materiál	kpl	1	500,0 Kč	500,0 Kč
	Montáž technologie a instalačního materiálu	kpl	1	17 100,0 Kč	17 100,0 Kč
	Doplnění dokumentace	kpl	1	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
	Mimostaveništní doprava materiálu a osob	kpl	1	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč
JAMU - Astorka - doplnění kabeláže expanérům a Pir schodiště celkem bez DPH					31 543,0 Kč
DPH 21%					6 624,0 Kč
JAMU - Astorka - doplnění kabeláže expanérům a Pir schodiště celkem včetně DPH					38 167,0 Kč